
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVII{E
FEDERALNO MINISTARSWO ENERGIJE,

RUDARSIVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF EOSNIA ANO HERZEGOVINA

FEDERAL XIIIISTRY OF EIERGY.
MITIING AI{D II{DUSTRY

6ocHa XeouerosfiHa
oEIEPAT#JA 6OCHE l,r XEPUETOEIHE

OETEPANHO MIlHI,ICTAPCTBO EHEPTTJE,
PYAAPCTBA I,I XHAYCIPI{JE

Broj:08-14-387-1117
Mostar, 23.02.2017 . godine

Temeljem dlanka 1. stavak 2., a sukladno dlanku 87. stavak 3., dlanku 70. stavak 1.,
2. i 3. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj
39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga pranja sluZbenih motornih vozila
broj 08-14-387117 od 22.02.2017. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od
16.01 .2015. godine federalni ministar energije, rudarstua i industrije d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponuda6em SOR autopraonica "Blist" Sarajevo,
IDB 4301311770009, sa sjedi5tem na adresi Juki6eva br. 94,71 000 Sarajevo, koju
zastupa Selvi6 Fejzo, o nabavci usluga pranja sluzbenih motornih vozila u Sarajevu -
oznaka i naziv iz JRJN - 50112300 - 6 Pranje automobila i slidne usluge.

il
Nabava iz todke I ove odluke vr5i se sukladno dlanku 90. Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije, rudarstva
i industrije broj: 08-02-85/'15 od 16.01.2015. godine. Dostavljena je jedna ponuda
ponuila6a SOR autopraonica "Blist" Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Juki6eva br. 94,
71000 Sarajevo, koju zastupa Selvic Fejzo.

ill
Ukupna vrijednost ove nabave je 2.500,00 KM bez uraeunatog PDV-a.

Jedinidna cijena unutra5njeg pranja auta je4,27 KM bez uraeunatog PDV-a.

Jedinidna cijena vanjskog pranja auta je 4,27 KM bez uraeunatog PDV-a.

Jedinidna cijena kompletnog pranja iznosi 8,54 KM bez PDV-a.

IV
Za realizacrju ove odluke zaduluile se Odsjek za financijsko - radunovodstvene

postove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviti 6e se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upucivanjem ponucladu koji je udestvovao
u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama
Bosne i Hercegovine.

Sjedi<te:Alekse Santiaa bb, Mostar8Sooo, tel. ++ 38736 513 8oq o35 5118o1,
fax ++ 387 36 S8o o15, E-maiI fmeri-9@bih.net.ba

(,t



ObrazloZenje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebita je nabava usluga
pranja sluZbenih motornih vozila u sarajevu, zbog 6ega je donesena Odluka o pokretanju
postupka nabave usluga pranja sluZbenih motornih vozila u Sarajevu - Oznaka i naziv iz
JRJN: 50112300-6- Pranje automobila isliine usluge, broj: 08-14-387117 od22.02.2017.
godine.

Sukladno 6lanku 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije telefonskim je putem ispitivalo
trZiSte, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudada SOR autopraonica ,,Blist"
Sarajevo, IDB 4301311770009, sa sjediStem na adresi Jukiceva br.94,71 000 sarajevo,
koju zastupa Selvid Fejzo.

Navedeni je ponudad dostavio ponudu od 23.02.2017. godine. Ukupna cijena
ponudeje 2.500,00 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke posebice su cijenjene dinjenice da je ponuilad
dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponude, te da je
naruditelj zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuclene usluge.

lmajuii u vidu sve navedeno, odlu6eno je kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponuclad moZe izjaviti Zalbu u roku od 5 dana od dana prijemT Odluke o
izboru/Odluke o direktnom sporazumu. _-., \ i

'\l

r'r.r\\btr n

ndic

DOSTAVITI:
- SOR autopraonica ,,Blist" Sarajevo
- Odsjek za financijsko-

ra6unovodstvene poslove
- evidenciji
- ala

Sjediite: Alekse Santiaa bb, MostarSSooo, tel. ++ 38735 513 8oo, ol6 513 801,

fax ++ 387 36 58o o15, E-mail: fmeri-g@bih.net.ba


